

هسته تیم ملی باید جوان شود

مانو لوپولوس: فقط باید برای موفقیت بجنگیم



باید اهداف

تیم را

مشخص

کنیم. مهم

نیست

مقابل چه

تیمی بازی

می کنیم

اما تلاش

می کنیم

که برنده

باشیم.

می خواهیم

تیمی

یکدست

بسازیم و در

این مسیر

هیچ کسی

برای من

بزرگتر از تیم

نیست

به این سؤال که چرا سجاد مشایخی به تیم ملی دعوت نشده و افرادی مثل جعفری که تیم ندارند، دعوت شده‌اند، گفت: «آخرین بار چهار روز قبل با سجاد صحبت کردم. او آماده حضور در تیم ملی است اما در آخرین ارتباط تصمیم گرفتیم این دوره در تیم نباشد. مهم‌ترین موضوع این است که ما در حال تغییر تیم هستیم. باید یک پوینت گارد پیدا کنیم و هنوز نمی‌دانم چگونه. این مهم‌ترین پست بسکتبال است. خیلی جست‌وجو کردیم که بتوانیم بازیکنان مناسب پیدا کنیم. تا برای سالیان زیاد به آنها اتکا کنیم. اما فعلاً موفق نبوده‌ایم. فقط برای تمرین بازیکن نمی‌خواهیم بلکه باید آنها در مسابقات مهم بازی کنند. بازیکنانی هستند که در سال‌های نزدیک می‌توانند به تیم کمک کنند. در مورد جعفری باید بگویم من با او کار نکرده بودم ولی تعریفش را شنیده بودم. به همین خاطر به جای اینکه اردو را با ۱۶ بازیکن شروع کنیم با ۱۹ بازیکن استارت زدیم.»

او درباره دلایلش برای بازگشت به ایران گفت: «من به تیم ملی، فدراسیون و بازیکنان تعهد دارم و به آنها احترام می‌گذارم. نمی‌توانستم تصور کنم که ایران نباشم. در مورد ترس، من خانواده و دو پسر دارم ولی سعی کردم به آنها فکر نکنم. به این فکر کردم که اگر شما ترسی ندارید من هم نداشته باشم.»

مانو لوپولوس درباره شانس تیم ملی در کاپ آسیا گفت: «باید اهداف

در شرایطی که بسکتبالی‌ها نگران بازگشت مانو لوپولوس سرمربی تیم ملی به ایران بودند، او جزو اولین مربیانی بود که به کشور بازگشت تا شاگردان خود را برای حضور در کاپ آسیا آماده کند. او حالا در اولین نشست خبری خود از کاهش اردوهای تدارکاتی تا تأخیر اردوهای تیم ملی و شانس شاگردانش در کاپ آسیا گفت. مانو لوپولوس در مورد تأخیر در شروع اردوها گفت: «کمی دیر شروع کردیم اما نگرش بازیکنان طوری است که می‌توانیم به موقعیت خود برگردیم و این تأخیر را جبران کنیم. متأسفانه بازیکنان اصلی مثل سالار منچی که دستش را عمل کرده بود دیر رسید و ۲ روز پیش برای اولین بار تمرین کرد. همچنین بهنام بخجالی را هم در اختیار نداریم و در لبنان به تیم اضافه می‌شود. بنابراین بعد از اینکه در لبنان جمع شدیم تازه می‌توانیم مثل یک تیم عمل کنیم.»

او حالا به گفته خودش قصد میدان دادن به جوانان را دارد: «قطعی‌تر یا تغییر خواهیم داد و به بازیکنان جوان فرصت می‌دهیم که بازی کنند چرا که می‌خواهیم هسته تیم جوان باشد.» سرمربی تیم ملی بسکتبال در پاسخ

ترکیب کشتی فرنگی برای جهانی کرواسی تکمیل شد

نقطه سر خط



محسن وظیفه

روزنامه نگار

بعد از تغییر چندباره، ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای مسابقات قهرمانی جهان کامل شد. تیم حسن رنگرز در حالی برای جهانی ۲۰۲۵ کامل شد که رنگرز برای تکمیل تیمش با مشکلات زیادی روبه‌رو شد و در نهایت با تغییر چند باره باز هم به همان ترکیب قبلی رسید. حسن رنگرز، شش هشت کشتی‌گیر را قبل از این معرفی کرده بود اما در دو وزن ۵۵ و ۶۳ کیلوگرم دچار ابهام شد، آن‌هم در شرایطی که محمد مهدی کشتکار را پیش از برای وزن ۶۳ کیلوگرم برای جهانی معرفی کرده بود اما عملکرد ضعیف این کشتی‌گیر در مغولستان

ملی با ایرادهای اساسی روبه‌رو است و حالا تیمی را که باید مثل آب خوردن در جهانی ۲۰۲۵ به عنوان قهرمانی برسد، به چالش کشیده است. رنگرز توقع داشت میثم دلخانی که مدال طلای جهان را در کارنامه داشت، بتواند باز هم به ترکیب تیم ملی برسد اما خواسته او محقق نشد. پویا دادمرز هم که مدال برنز جهان را داشت، به دلیل عملکرد ضعیف در قهرمانی آسیا کارش گره خورد اما در این انتخابی درون‌اردویی باز هم نشان داد که نگران این وزن در ایران است.

به این ترتیب پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، محمد مهدی کشتکار در وزن ۶۳ کیلوگرم، سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در وزن ۷۲ کیلوگرم، علیرضا عدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم، غلامرضا فرخی در وزن ۸۲ کیلوگرم، علیرضا مهدی در وزن ۸۷ کیلوگرم، محمد خادم ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی را تشکیل می‌دهند: تیمی پرمهره که چند جوان هم در آن حضور دارند اما با این تیم در جهانی سال بعد از المپیک همه‌منظر کسب دومین قهرمانی جهان هستند، آن‌هم در مسابقاتی که روس‌ها شرایط خوبی ندارند و امتیازات آنها در رده‌بندی محاسبه نخواهد شد و در چنین شرایطی هیچ کشوری حریف ایران نخواهد بود.

بازیکنان را ببینیم اما هنوز عده‌ای به اردو نیامده‌اند. درست است که وقت زیادی را از دست داده‌ایم اما به بازیکنان هم گفته‌ام وقتی داخل زمین هستیم این موضوعات مهم نیست و فقط باید برای موفقیت بجنگیم... باید سرسخت باشیم و مشکلات را فراموش کنیم، زمان از دست رفته و مصدومیت‌ها را از یاد ببریم و تلاش کنیم در کمترین

زمان بهترین تیم را داشته باشیم.» سرمربی تیم ملی بسکتبال معتقد است که بدون بازی دوستانه نمی‌شود مسابقه داد: «ما برنامه‌ریزی ۸ بازی تدارکاتی را در ۵۰ روز داشتیم اما الان به جای ۸ بازی، ۵ بازی در بازه زمانی کوتاه‌تر خواهیم داشت. نمی‌توانیم تیمی را بدون اینکه بازی تدارکاتی داشته باشد آماده کنیم. نکته دیگر

ما هر روز فیلم بازی‌ها را نگاه می‌کنیم. اول بازیکنان به آن عادت نداشتند ولی وقتی فهمیدند شانس برای تغییر ندارند به این نکته رسیدند که باید اطلاعات را از فیلم به دست آورده و آموزش ببینند. این اطمینان را می‌دهم که همه کادر و فدراسیون بهترین عملکرد خود را انجام می‌دهند.»

انتخابات فدراسیون بدنسازی و سؤالی که بی جواب مانده است

چرا انتخابات لغو شد؟



اولین‌ها را هم نمی‌دانست. باور کردن این موضوع بسیار سخت و شاید هم به همین دلیل، توجیه دیگری از سوی اسبقیان به عنوان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش مطرح می‌شود: «مشکلات پیش آمده به دلیل جنگ ۱۲ روزه، قطعی اینترنت و بازگذاری‌ها و همچنین بسته شدن فضای هوایی کشور بود، احساس کردیم ابهاماتی در خصوص برگزاری مجمع وجود دارد و بهتر است مجمع به تعویق

باشگاه‌های برتر که در بالاترین سطح مسابقات باشگاهی (در سال منتهی به مجمع) قرار دارند، در مجمع حضور پیدا کنند اما فدراسیون تمامی باشگاه‌هایی که شرکت کرده بودند را معرفی کرده بود که چنین اتفاقی به صحت نیست و مغایر با اساسنامه بود. برای اینکه بتوانیم باشگاه‌هایی که بالاترین سطح را دارند با رعایت عدل، انصاف و شفافیت انتخاب شوند، مجبور شدیم فرصتی مدنظر قرار دهیم تا بررسی‌های لازم صورت گیرد.» یعنی شش ماه یک نفر را به عنوان سرپرست فدراسیون گذاشتند در حالی که حتی

لغو انتخابات فدراسیون بدنسازی و پوروش انندام حالا به دردرس برای ورزش ایران تبدیل شده است. فدراسیونی که دو بار انتخاباتش به تعویق افتاد و یکبار هم ثبت‌نامش باطل شد و حالا ممکن است که برای بار دوم هم باطل شود.

بدر از به تعویق افتادن انتخابات دلایل عجیبی است که مسئولان وزارت ورزش درباره لغو این مجمع مطرح می‌کنند. «در حوزه باشگاه‌ها احساس کردیم که ابهاماتی وجود دارد و ممکن است عدالت در این خصوص رعایت نشود؛ چرا که ابتدا تعداد باشگاه‌ها بیش از ۸۰ مورد بود که اصلاً عرف نیست و مغایر با اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی است.» اینها بخشی از صحبت‌های محمد شروین اسبقیان معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزیر ورزش است.

خیلی راحت همه تقصیرها متوجه فدراسیون شد اما اگر ۸۰ باشگاه معرفی شده بود و این خلاف اساسنامه بود، چرا همان روز اول وزارت فدراسیون را توجیه نکرد؟ اسبقیان در ادامه توضیح می‌دهد: «در اساسنامه آمده است که باید

کله‌ر، مسئول امور بین الملل

پارالمپیک شد

با حکم غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، معاون پیشین فرهنگی وزارت ورزش و جوانان به عنوان مسئول امور بین الملل پارالمپیک منصوب شد.

نوزدهمین نشست شورای مدیران کمیته ملی پارالمپیک دیروز (یکشنبه) به ریاست غفور کارگری و با حضور مدیران ارشد این کمیته برگزار شد. در این جلسه ضمن قدردانی از خدمات ارزشمند حسن سلگی در حوزه امور بین الملل، سینا کله‌ر به عنوان مدیر جدید امور بین الملل کمیته ملی پارالمپیک منصوب شد. سینا کله‌ر دارای دکترای جامعه‌شناسی فرهنگی است و پیش از این، در سمت معاونت فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان فعالیت داشته است. کله‌ر در حال حاضر نیز به عنوان دستیار وزیر ورزش و جوانان در قرارگاه ورزش کشور، همچنین دستیار ارشد رئیس کمیته ملی پارالمپیک در امور فرهنگی و رسانه‌ای مشغول به خدمت است.

دعوت از هشت دختر ملی پوش

پینگ‌پنگ به اردوی هویس

کادرفنی تیم ملی بانوان پینگ‌پنگ، اسامی هشت دختر ملی‌پوش کشورمان را برای حضور در اردوی هویس اعلام کردند.

تیم ملی هویس دختران ایران، اردوی آماده‌سازی خود را جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در کمپ بین‌المللی شهید عضدی تهران آغاز کرد. الناز ناطری، آوا خدایدن‌لو، فاطمه احمدی، کیانا نوروزی و سارا اتفاقی بازیکنان حاضر در اردو هستند. شایسته باقری‌فرد، فاطمه بابایی و ملیکا عباسی به عنوان بازیکن کمکی در این اردو ملی‌پوشان هویس را همراهی می‌کنند. پارمیدا نظری نیز هدایت این تیم را برعهده دارد. این اردو تا ۲۷ تیرماه به میزبانی کمپ بین‌المللی شهید عضدی ادامه دارد.

شروع اردوهای تیم ملی توکاندو

از هفته آینده

دور جدید تمرینات تیم ملی توکاندو با دعوت از ۲۰ توکاندوکار از هفته آینده شروع می‌شود. با اعلام سازمان تیم‌های ملی، دور جدید تمرینات تیم ملی ایران برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان از شنبه ۲۸ تیرماه در سالن خانه توکاندو استارت خواهد خورد.

باربد جباری، مهدی زمیان، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی موسایی، کیوان کاظمی، امیرسینا بختیاری، علی خوش روش، امیررضا صادقیان، محمد حسن پلنگ‌افکن، متین رضایی، امیرعباس رهنما، مه‌ران برخورداری، علی اکبر ابراهیمی، میرهاشم حسینی، محمد حسین یزدانی، امیرمحمد اشراقی، علی احمدی، آری‌ن سلیمی و امیرمحمد رحمانی، نقرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر مجید افلاکی تمرینات خود را انجام خواهند داد.

صفرزاده بهترین رکابزن آسیایی

تور چین شد

سعید صفرزاده رکابزن لژیونر ایران در تور هشت مرحله‌ای چین توانست بهترین رکابزن آسیایی شناخته شود. تور دوحه‌خسوار می‌گنیسی‌نست چین درحالی در هشت مرحله برگزار شد که از ایران دو رکابزن در این تور حضور داشتند. سعید صفرزاده و حسن سیف‌اللهی که عضو تیم هتل تیانونده چین هستند، در این تور رکاب زدند که در پایان مجموع هشت مرحله تور، سعید صفرزاده از تیم هتل تیانونده چین در رده سیزدهم قرار گرفت.

حسن سیف‌اللهی، هم‌تیمی او نیز چهل‌ونهم شد. این درحالی است که صفرزاده توانست بهترین دوحه‌خسوار آسیایی تور شود و پیراهن آبی را به تن کند.

حسن سیف‌اللهی هم در رده چهارم بهترین دوحه‌خسواران کوهستان روی تور قرار گرفت.

برد راحت والیبالیست‌های جوان

مقابل هنگ کنگ

تیم والیبال پسران زیر ۱۶ سال ایران در دومین مسابقه خود در قهرمانی آسیا مقابل هنگ‌کنگ ۳۰۰ به پیروزی رسید. تیم ملی که در اولین بازی خود حریفش را شکست داده بود، با کسب دومین برد متوالی ۶۶ امتیازی شد. ارش اشرفی، آژوان نمازی، آیدین پوزش، یاسین اسدی‌زاده، مازیار فلاح، امیررضا فرامرزی و پارسا مقصودی در ترکیب ابتدایی ایران در این مسابقه قرار داشتند. آکام ابراهیم‌نژاد، یزدان عبدی، سید علیرضا میرحسینی، رادان صالحی و شه‌داد مسابقات هستند. شاگردان آرش صادقیانی که در اولین مسابقه اندونزی را شکست دادند، بعد از برد هنگ کنگ، امروز در آخرین مسابقه دور گروهی از ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف قزاقستان می‌روند.

چرا مجوز حضور برای اهالی رسانه در مجمع وزنه‌برداری صادر نشد؟

ورود خبرنگاران ممنوع!

مجمع خواسته و مجوز شرکت اهالی رسانه در این رویداد را صادر نکنند!

حذف خبرنگاران به وقت پاسخگویی

طبق اعلام فدراسیون وزنه‌برداری مجمع عمومی سالیانه ۱۴۰۳ فدراسیون که به تعویق افتاده بود و قرار بود ۷ تیر برگزار شود، اما بواسطه تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به تعویق افتاد، روز سه‌شنبه ۲۴ تیر برگزار می‌شود. مجمعی که ابتدا قرار بود به صورت مرسوم و معمول برگزار شود اما بعد از آن بواسطه شرایط خاص، گفته شد که وزارتخانه ورزش دستور داده است این مجمع به صورت وبیناری (آنلاین) برگزار گردد.

حضور خبرنگاران و اهالی رسانه نیز قبل از اینکه حواشی کراسفیت و عدم اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان به رقابت‌های قهرمانی آسیا در قزاقستان، گریبان وزنه‌برداری را بگیرد، در سالن همایش وزنه‌برداری بلامانع بود اما به یکباره نظر تصمیم‌سازان وزنه‌برداری تغییر کرد و روابط عمومی این مجموعه با ارسال پیامی به اهالی رسانه و خبرنگاران فعال و تخصصی

حوزه وزنه‌برداری، محترمانه عذرشان را از شرکت در این جلسه خواست! طبق اعلام روابط عمومی وزنه‌برداری، مجوز حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران تخصصی وزنه‌برداری برای شرکت در مجمع عمومی (سالیانه) فدراسیون و اطلاع‌رسانی این نشست صادر نشده است! روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری با ارسال متنی تعجب‌برانگیز برای اهالی رسانه که در ادامه آن را مرور خواهیم کرد، بدون هیچ دلیل یا توضیح خاصی مرسوم و معمول برگزار شد اما بعد از آن بواسطه شرایط خاص، گفته شد که وزارتخانه ورزش دستور داده است این مجمع به صورت وبیناری (آنلاین) برگزار گردد.

حضور خبرنگاران و اهالی رسانه نیز قبل از اینکه حواشی کراسفیت و عدم اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان به رقابت‌های قهرمانی آسیا در قزاقستان، گریبان وزنه‌برداری را بگیرد، در سالن همایش وزنه‌برداری بلامانع بود اما به یکباره نظر تصمیم‌سازان وزنه‌برداری تغییر کرد و روابط عمومی این مجموعه با ارسال پیامی به اهالی رسانه و خبرنگاران فعال و تخصصی برای مطالبه‌گری وجود ندارد؟